

«Tasdiqlayman»

FNOIZ direktori

I.A. Raximov

2026y.



TEXNIK TOPSHIRIQ

Angren terminali uchun internet xizmatini ko'rsatish bo'yicha

I. TOVARNING NOMI

Angren terminali uchun internet

II. TOVAR TAVSIFI (FUNKSIONAL, SIFAT XARAKTERISTIKALARI VA ISTE'MOL XUSUSIYATLARI)

- Angren shahri, Chinobod MFY, Ohangaron ko'chasi, 133-uy manzilidagi ulanish nuqtasigacha optik tolali aloqa liniyasining mavjudligi. Ulanish nuqtasini tashkil etish, jumladan barcha zaruriy materiallar va uskunalarni (modem, optik tolali sim va boshqa materiallar) o'rnatish to'liq Provayder hisobidan amalga oshiriladi.
- Provayderda tegishli xizmatlarni ko'rsatish uchun litsenziya mavjud bo'lishi.
- Cheksiz internet hamda statik IP-manzil taqdim etilishi kerak.
- Soat 07:00 dan kamida 19:00 gacha: Kamida 50 Mbit/s, qolgan vaqtida kamida 5Mbit/s. Tas-IX tarmog'iga kirish tezligi: Sutkasiiga 24 soat (sutka davomida) kamida 50 Mbit/s.
- Xizmat ko'rsatish muddati: 12 oy,

III. TOVARNI SOTIB OLIISH MAQSADI

«Farg'ona NQIZ» MChJ Angren terminalini internet tarmog'iga kirish bilan ta'minlash uchun.

Eslatma: Tanlovning har bir ishtirokchisi texnik taklifga quyidagi ma'lumotlarni kiritishi shart:

- Taqdim etilayotgan texnik taklif davlat tili yoki rus tilida tuzilgan bo'lishi kerak;
- Sertifikatlarni taqdim etish zarur (xalqaro ISO-9001, 14001, 45001 sertifikatlari, ishlab chiqaruvchining sifat sertifikati va/yoki boshqa xalqaro, tan olingan laboratoriyalar hamda sinov markazlarining sertifikatlari);
- Ishlab chiqaruvchi kompaniya haqida ommaviy ochiq ma'lumotlarni (kompaniya veb-sayti) ko'rsatish zarur;

Kelishildi:

Bosh metrolog:

I.R. Iminov

Ekspert texnik komissiyasi a'zolari:

17-tsex rahbari:

X.Q. G'afurov

17-tsex uchastka rahbari:

M.N. Ribchanovski

17-tsex tizim administratori:

A.Q. Izbayev



«Утверждаю»

Директор ФНПЗ

И.А. Рахимов

2026г

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

для предоставления услуги интернет для Ангренского терминала

I. НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА

Интернет для Ангренского терминала

II. ОПИСАНИЕ ТОВАРА (ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ, КАЧЕСТВЕННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ СВОЙСТВА)

- наличие оптоволоконных линий до точки подключения по адресу г.Ангрен, Чинобод МФЙ, улица Ахангаранская дом 133. Организация точки подключения включая все необходимые материалы и оборудование (модем, оптоволоконный кабель и другие материалы) за счет провайдера.
- наличие лицензии у провайдера на предоставление услуг
- безлимитный интернет со статическим IP-адресом с 07-00 до минимум 19-00 скорость не менее 50 Мбит/с в остальное время не менее 5 Мбит/с
доступ к сети Tas-ix скорость не менее 50 Мбит/с круглосуточно.
- Срок: 12 месяцев.

III. ЦЕЛЬ ПРИОБРЕТЕНИЯ ТОВАРА

для обеспечения Ангренского терминала ООО «Ферганский НПЗ» доступом к сети интернет.

Примечание: Каждый участник конкурса должен включить в техническое предложение нижеследующую информацию:

- *представляемое техническое предложение должно быть составлено на государственном или русском языке;*
- *необходимо предоставить сертификаты (международные сертификаты ISO-9001, 14001, 45001 сертификат качества производителя и/или другие сертификаты международных, признанных лабораторий и центров испытаний);*
- *необходимо указать общедоступную информацию о компании производителе (сайт компании);*

Согласовано:

Главный метролог:

И.Р. Иминов

Члены экспертной технической комиссии:

Руководитель цеха №17:

Х.К. Гафуров

Руководитель участка цеха №17:

М.Н. Рыбчановский

Сис. администратор цеха №17:

А.К. Избаев